



Muzeum hlavního města Prahy
Městské náměstí 1
110 00 Praha 1
IČ: 00064432

ZUCAR, s.r.o.
Karlovarská 814/115
160 00 Praha 6

V Praze dne 4. 10. 2019

OBJEDNÁVKA č. 884/2019

Objednáváme u vás zemní práce pro opravu kabelu pro napájení rozvaděče na kavárně v Zámeckém areálu ve Ctěnicích dle vaší CN ze dne 2. 10. 2019.

Cena: 97 988,00 Kč bez DPH; 118 565,48 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 15. 11. 2019
Místo dodání: Zámecký areál Ctěnice, Bohdanečská 259/1, 190 17 Praha 9 - Vinoř
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

Jméno přijímajícího pracovníka: L

Podpis:

Datum přijetí objednávky: 4. 10. 2019

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal -- kontaktní osoba	á
173/		
	e-mail	

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY · PRÍSPĚVOKA ORGANIZACI HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sídlo: Kozná 1, 110 00 Praha 1
T +420 224 223 696, +420 221 012 911
F +420 224 214 306
muzeumprahy@muzeumprahy.cz
www.muzeumprahy.cz
IČ 00064432
DIČ CZ00064432

ROZPOČET

Stavba: Ctěnice Zámecký areál - Oprava přívodu elektrické energie
 Objekt: zemní práce

Objednatel: Muzeum hlavního města Prahy
 Zhotovitel: ZUCAR sro
 Místo: Ctěnice Zámecký areál - zahrada

Zpracoval: C
 Datum: 3.10.2019

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				97 988,00	16,595
0	Poznámky					0,00	0,000
##	000000001	Zahradnické úpravy jako zatravnění apod. nejsou v rozpočtu počítány		0,000	0,00	0,00	0,000
##	000000002	Cenová nabídka je počítána pro soudržnou zeminu bez nutnosti svahovat výkop a provádět bednění		0,000	0,00	0,00	0,000
##	000000003	Nová zámková a vegetační dlažba není v rozpočtu počítána - je počítáno, že se využije stávající, která bude rozebrána		0,000	0,00	0,00	0,000
1	Zemní práce					69 750,00	0,000
##	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši z betonových dlaždic ručně	m2	6,000	120,00	720,00	0,000
##	113107032	ruční výkop	m2	12,000	1 046,00	12 555,00	0,000
##	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	4,000	235,00	135,00	0,000
##	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,000	299,00	5 382,00	0,000
##	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,000	950,00	17 136,00	0,000
##	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,000	362,00	6 512,00	0,000
###	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,000	490,00	1 960,00	0,000
###	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	5,000	390,00	1 950,00	0,000
###	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,000	670,00	12 060,00	0,000
###	175111100	Obsypání kabelu ručně pískem	m3	3,000	3 780,00	11 340,00	0,000
5	Komunikace pozemní					6 008,00	
###	581151115	Kryt chodníku mlatový skupiny tl 300 mm	m2	8,000	751,00	6 008,00	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 020,00	0,129
###	637311131	Okapový chodník z kamene lože	m	12,000	335,00	4 020,00	0,129
8	Trubní vedení					5 400,00	0,000
###	877375211	D+M tvarovek z tvrdého PVC-systém Kopos kopoflex 40 nebo z s úpravou délky na 120m	kus	120,000	45,00	5 400,00	0,000
997	Přesun sutě					6 335,00	0,000
###	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	5,000	380,00	1 900,00	0,000
###	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,000	150,00	750,00	0,000
###	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,000	335,00	1 675,00	0,000
###	997013802	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovně)	t	5,000	410,00	2 010,00	0,000
998	Přesun hmot					6 475,00	0,000
	91xxxxxxx	režijní náklady	kpl	1,000	4 680,00	4 680,00	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	998229112	Přesuny hmot po areálu	t	5,000	359,00	1 795,00	0,000

Celkem bez DPH :

97 988,00

16,595